TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ….. năm 2022

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

GIẤY ỦY QUYỀN
(V/v tham dự và thực hiện các quyền cổ đông tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2022)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA PHƯƠNG NAM (PNC)

BÊN ỦY QUYỀN (BÊN A)

- Tên cá nhân/tổ chức            :  ...............................................................................................................

- GPKD/CMND/Passport số :  .................................................... Ngày cấp:  .........................................

Nơi cấp:  ............................................................................................... ..

- Điạ chỉ                                :  ..............................................................................................................

- Số cổ phần sở hữu              : ............................ cổ phần

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN (BÊN B)

- Tên cá nhân/tổ chức            : ................................................................................................................

- GPKD/CMND/Passport số :  ....................................................  Ngày cấp:  ........................................

Nơi cấp:  ............................................................................................... ..

- Điạ chỉ                                : .................................................................................................................

NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

Bên A đồng ý ủy quyền cho Bên B thay mặt Bên A tham dự họp và thực hiện đầy đủ các quyền của Cổ

đông tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2022 của Công ty Cổ phần Văn hóa

Phương Nam (PNC).

Bên A chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào

về sau.

THỜI HẠN UỶ QUYỀN:

Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 của Công ty

Cổ phần Văn hoá Phương Nam (PNC) kết thúc.

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)